mediante Resolución Exenta N° 480, que aprobó las bases del indicado Programa, de 
2023, de la Subsecretaría y su modificación. 

SEGUNDO: PLAN DE GESTIÓN Y RECURSOS ASIGNADOS. El Plan de gestión Folio N° 
687660 titulado “Teatro Camino 23 Años” del RESPONSABLE fue seleccionado 
asignándosele para su ejecución la suma de $ 49.999.999. -(cuarenta y nueve millones 
novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos), lo que fue 
formalizado por la Resolución Exenta N°1109, de 2023, de esta Subsecretaría. 

Individualización del Plan de gestión 

Plan de gestión Folio N° 687660 
Título Teatro Camino 23 Años 
Responsable Corporación Teatro Camino 
Línea Línea de Trayectoria 
Recursos Asignados Ministerio $ 49.999.999.-(cuarenta y nueve millones novecientos 

noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve 
pesos) 

Cofinanciamiento voluntario $ 6.000.000.-(Seis millones de pesos) 
Monto total de recursos del Plan de gestión $ 55.999.999.-(cincuenta y cinco millones novecientos 

noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve 
pesos) 

TERCERO: ENTREGA DE RECURSOS. El Ministerio entregará la suma asignada en 1 
cuota equivalente al 100% del monto asignado, una vez tramitado completamente el acto 
administrativo que apruebe el presente convenio y se haya dado cumplimiento a lo